NEWS RELEASE

                                        〒163-1445 東京都新宿区西新宿 3-20-2 東京オペラシティタワー45 階  https://www.n-ms.co.jp/

2025年５月 15日
各 位

会 社 名 ｎｍｓ ホールディングス株式会社

代表者名 代表取締役社長 河野 寿子

（コード：2162 東証スタンダード）

問合せ先 執行役員 経理部長 川村 岳生

（TEL：03-5333-1711（代表））

関係会社株式評価損（個別決算）の計上に関するお知らせ

 当社は、2025年３月期の個別決算において、特別損失として関係会社株式評価損を計上いたしまし

たので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．関係会社株式評価損の内容

当社が保有する連結子会社の株式につきまして、「金融商品に関する会計基準」に基づき評価した

結果、実質価額が著しく下落した子会社株式について減損処理を実施し、個別決算において、関係

会社株式評価損 920百万円を計上いたしました。

２．連結業績への影響

当該関係会社株式評価損は、連結財務諸表上は消去されるため、2025 年３月期連結業績への影響

はありません。

以 上